EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO 1° - Conceder a los siguientes alumnos ingresantes en el INSTITUTO DE EDU-
CACION MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA" de esta Universidad en el presente ano lectivo,

una BECA DE ESTUDIO INGRESANTES consistente en la suma de PESOS DIECIOCHO

MIL ($ 18.000,00), a partir del 1° de agosto de 2025 y hasta el 30 de noviembre de 2025:

Nombre y Apellido

1      Ignacio VELAZQUEZ

Brenda Guadalupe HOYOS

Daniel Alejandro FABIAN MENDOZA
Maria Candela CONDE BUENO

Xiomara Grecia ACOSTA MEJIA

Briana Luz Nahir ROJAS